Hoc tenerat 18 crudele 12 nefas 3 videre 12 puellæ 11. 9.

Sic tua 8 mevicit 6 pietas 7, & vota 11 favendi 11. 9.

Ille meis 18 errate 12, boves 3, vt cernis 12, & ipsum 11. 9.

Interitum 18, montesque 12 feri 4, sylvaque 12 loquuntur 11. 9.

Vt gregibus 18 tauri 2 segetes 7, vt pingibus 19 avis 2. 4.

Atque Deos 18, atque astra 16 vocar 3 crudelia 19 mater 2. 4.

Experiar 18 tu deinde 12 iubeto 11 ceter 4 Amyntas 11. 9.

Carmina 8 decripi 6, & modulas 18 alterna 12 notavi 11. 9.

O mihi 8 tam longe 6 maneat 7 pars ultima 19 vita 2. 4.

Ipse sed 8 in pratis 6 aries 7 iam suave 12 rubenti 11. 9.

Aut tenues 18 fœtus 2 vita 7, tristisque 12 lupinis 11. 9.

Hic iuvenis 18 iam viator 12 ovans 3 vestigia 19 prefo 2. 4.

Et cithara 18 cordi 2, numeratosque 23 intendete 19 nevis 2. 4.

Nanq 4 serunt 3 fama 4 Hippolyti 18 postquam 2 arte 4 novaret 11. 9.

Haserat 8 Evandro 12, atque 4 Itala 7 considerat 12 virbe 2. 4.

Terra tremit 18 fugere 12 feræ, & 11 mortalia 19 corda 2. 4.

Quam procul 8 in cautam 6 memora 5 inter 2 Cretia 8 fixit 2. 4.

YOCAS

VOCABULARIVM  
VICESIMVMQVARTVM:

Continet Paonem, seu Paanem quartum, qui accentu acuto profertur in antepenultima.

## PRÆFATIO AD LECTOREM:

Paon 4, sive Paan, pes metricus ex Pyrrhichio, & Iambo, hoc est, ex tribus brevibus, & longa constans: habet proportionem sequialteram, duobus temporibus sublationis comparatis ad tria positionis: hymnus in laudem Apollinis (neconon Diana secundum alias) qui canebatur ad amolendum, & propulsandum aliquod malmum, sive morbi (ac praesectum pestis, sive bellii:) aut etiam pro parte victoria, aut in prælii congreßus. (A Verbo *Pao*, quasi *Paiam*, id est à Feriendo, quod sagittis Pythonem serpentem confoderit.) Item generaliter hymnus, qui cuilibet alij deo canebatur. Paan dicitur, & ipse Apollo, vt testatur Macrobi. Interidum vero quicunque mederetur ut quidam putant à *Pao*, curo, medeor. *Iuber Sat. 6. V. 101.* Parce precor Paan. & tu, Dea, pone sagittas Ovid. lib. 2. de ar. am. Dicite, io Paan, & io bis dicite Paan. ¶ Est præterea Paan metricus pes quatuor syllabis constans, temporibusque quinque: aut enim primo loco longan syllabam habet, eritque Paon primus, qui componitur ex Trocheo, & Pyrrhichio; aut longan secundo loco, eritque Paon secundus, qui constat ex Iambo, Pyrrhichio; aut longam in tertio loco, eritque Paon tertius, qui constat ex Pyrrhichio, & Trocheo; aut tres priores breves ultimam producti, eritque Paon quartus, qui constat ex Pyrrhichio, & Iambo.

## Declinationes Nominum.